



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Marie Mark ApS

Gl. Strandvej 100
3050 Humlebæk

CVR nr. 33241038

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent

Marie Mark Nørholm

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marie Mark ApS
Gl. Strandvej 100
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 33241038
Stiftelsesdato: 1. oktober 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marie Louise Mark Nørholm

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -405.974. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-30.548	386.625
1. Personaleomkostninger	0	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.523	0
Resultat før finansielle poster	-61.071	286.625
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-373.044	-159.559
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	40.000	0
Andre finansielle indtægter	45	0
Andre finansielle omkostninger	-11.904	-15.165
Ordinært resultat før skat	-405.974	111.901
Skat af årets resultat	6.715	-60.742
ÅRETS RESULTAT	-399.259	51.159
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-373.044	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overført resultat	-144.015	51.159
Disponeret i alt	-399.259	51.159

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	30.523
Materielle anlægsaktiver i alt	0	30.523
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	524.409	959.373
Finansielle anlægsaktiver i alt	524.409	959.373
Anlægsaktiver i alt	524.409	989.896
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.040.000	0
Andre tilgodehavender	1.596	41.225
Tilgodehavender i alt	1.041.596	41.225
Likvide beholdninger	249.806	1.318.574
Likvide beholdninger i alt	249.806	1.318.574
Omsætningsaktiver i alt	1.291.402	1.359.799
AKTIVER I ALT	1.815.811	2.349.695

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-373.044	0
Overført overskud eller underskud	1.971.053	2.115.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.795.809</u>	<u>2.309.468</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.715
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.715</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	2	13.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.002</u>	<u>33.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.002</u>	<u>33.512</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.815.811</u>	<u>2.349.695</u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	80.000	0	2.115.068	0	2.195.068
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-373.044	-144.015	117.800	-399.259
Egenkapital, 31. december 2022	80.000	-373.044	1.971.053	117.800	1.795.809

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	0	2.063.909	0	2.143.909
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	51.159	114.400	165.559
Egenkapital, 31. december 2021	80.000	0	2.115.068	114.400	2.309.468

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	100.000
	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
